33902.236888/2002-82 Caixa de Assist. dos Advogados de Minas
Gerais

346390 22.644.512/0001-23 Descumprir cláusula VI, 3.8, do contrato firmado com a ben. M.P.R.D.C., ao negar cob. para o exame
de mamografia, em setembro de 2002. Art. 25, da Lei 9.656/98.

15.000,00 (quinze mil reais)

33902.137135/2004-57 Healthcard Administradora de Cartões e
Serviços Ltda

412031 02.910.572/0001-33 Comerc. O produto no- 439967026 em cond. oper. Diferent do registrado na ANS, deixando de informar
no registro que o Hosp. Brasília era credenciado.